
Uchwała Nr V/25/94 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 14 września 1994 r. 

w sprawie uzupełnienia składów komisji problemowych Rady Miejskiej w Starogardzie 
Gdańskim.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co 
następuje: 

§ 1

Powołuje się do składów stałych komisji problemowych osoby spoza składu Rady Miejskiej, 
jak w załącznikach od 1 do 5 – do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

      Roman Klin



Załącznik Nr 1 do uchwały V/25/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 14 września 1994 r.

WYKAZ
osób powołanych do

Komisji Budżetowej, Planowania Przestrzennego
i Rozwoju Miasta

spoza składu Rady Miejskiej

1. Wiesław Wrzesiński
2. Piotr Prabucki
3. Henryk Landowski
4. Marek Hinc
5. Joanna Data
6. Elżbieta Rekowska
7. Wacław Rutkowski

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

     Roman Klin



Załącznik Nr 2 do uchwały V/25/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 14 września 1994 r.

WYKAZ
osób powołanych do

Komisja Samorządności
Przestrzegania Prawa i Porządku

spoza składu Rady Miejskiej

1. Zbigniew Cesarz
2. Piotr Pielecki
3. Henryk Listewnik
4. Zdzisław Data
5. Tadeusz Siekierzyński
6. Lech Magnuszewski
7. Kazimierz Kochanowski

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

     Roman Klin



Załącznik Nr 3 do uchwały V/25/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 14 września 1994 r.

WYKAZ
osób powołanych do

Komisja Ochrony Środowiska
i Gospodarki Komunalnej

spoza składu Rady Miejskiej

1. Edward Ruszczyński
2. Tadeusz Sobiecki
3. Andrzej Rózga
4. Bogdan Koper

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

     Roman Klin



Załącznik Nr 4 do uchwały V/25/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 14 września 1994 r.

WYKAZ
osób powołanych do

Komisja Zdrowia
Opieki Społecznej i Ochrony Socjalnej

spoza składu Rady Miejskiej

1. Zbylut Wojtasiewicz
2. Henryk Nowak
3. Bronisław Okuniewski
4. Grzegorz Sykut
5. Edmund Wroński
6. Maria Rzepka

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

     Roman Klin



Załącznik Nr 5 do uchwały V/25/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 14 września 1994 r.

WYKAZ
osób powołanych do

Komisji Edukacji
Kultury, Sportu i Rekreacji

spoza składu Rady Miejskiej

1. Tadeusz Kubiszewski
2. Irena Krzykowska
3. Jan Żuralski
4. Hanna Tisler
5. Marek Wota
6. Ewa Gracz
7. Wilhelm Własienko
8. Janusz Nowak
9. Jan Radzewicz

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

     Roman Klin
 


